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Dr. Szili Katalin
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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102 . §-ának (1) bekezdése alapján Az általános forgalmi adóról szóló 1992 .
évi LXX1V. törvény módosításáról szóló T/6921. számú törvényjavaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
(kapcsolódva a 6921/11/1. sz. módosító javaslathoz)

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 4 . §-a a következő, új (1) bekezdéssel egészül ki, egyben az áfa-törvény
4B . § eredeti szövege a (2) bekezdés jelölést kapja :

„4. § Az áfa-törvény a következő 4B. §-sal egészül ki
„4B. § 1 Az áfa-törvén 4/M (1) bekezdés Q) pontjában szereplő tevékenységeket végzők
akkor nem minősülnek adóalanynak, a (7) bekezdésben szereplő tevékenysé,-üket akkor kell
tárgyi adómentes tevékenységnek illetve az 5§ . (3) bekezdése szerint gazdasági
tevékenységnek nem minősülő tevékenységnek tekinteni, ha a vagyon, vagyoni értékű jog
továbbá tevékenysép, gyakorlásának átengedése során koncessziós vagy ágazati törvény
kötelezően rendeli el koncessziós pályázat kiírását .

(2) E törvény alapján kizárólag az adó megfizetésére kötelezett :
a) termékimport tekintetében a nem adóalany ;
b) a Közösségen belülről történő új közlekedési eszköz beszerzése tekintetében a belföldön
állandó lakóhellyel vagy szokásos tartózkodási hellyel rendelkező természetes személy ;
c) a 7/A . §-ban foglaltak alapján Közösségen belülről történő beszerzésnek minősülő
termékbeszerzések tekintetében az adóalanynak nem minősülő jogi személy ;
d) a 40. § (6) bekezdése alapján az adó megfizetésére kötelezett nem adóalany ."

Indokolás

A módosítás célja, hogy az áfa törvény ne tegyen különbséget aszerint, hogy az önkormányzat
ezen tevékenységeket önmaga végzi vagy ha azt társaságai által végezteti .

T/6921/40 .

Kapcsolódó módosító iavaslat

Budapest, 2004 . február 23 .
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